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Voved, 
Оваа семинарска работа ја разработува темата за маркетинг. Познавањето на маркетингот е многу корисна алатка. 
Образложувањето на оваа студија не насочува со посебно внимание на сите заеднички причини, елементи, психолошки 
злоупотреби, инструменти, техники, норми и варијанти кои се дадени за наше познавање кон остварување на целите на 
маркетингот. 
Маркетингот преставува квалитет, услуга и вредност на производот кои им се нуди на потрошувачите. Маркетинг стреми кон 
размена, која мора да ги задоволи купувачот и продавачот. Маркетинг не е прецизна дефиниција, но можеме да кажеме 
дека оваа размена преставува пренос на вредности меѓу две или повеќе страни кои се вклучени. 
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